

# 財務摘要

## 兩年主要財務數據比較

截至十二月三十一日止年度

	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	變動 (%)
營業額	334,844	360,025	-7.0%
毛利	224,076	239,826	-6.6%
股東應佔純利	151,844	185,677	-18.2%
每股盈利－基本(人民幣元)	0.32	0.39	-17.9%
經營現金淨流量	121,559	182,755	-33.5%
流動比率	4.74	5.31	-10.7%
負債資本比率	11.5%	16.0%	-4.5%
EBITDA	198,750	222,701	-10.8%

## 五年財務表現概要

截至十二月三十一日止年度

	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元
營業額	334,844	360,025	307,933	283,452	185,001
服務及商品銷售成本	(99,140)	(106,267)	(90,328)	(70,412)	(60,226)
EBITDA	198,750	222,701	191,434	210,578	133,468
淨利息收入/(支出) －淨額	4,494	4,849	(5,790)	(18,816)	(17,659)

## 五年財務狀況概要

截至十二月三十一日止年度

	二零零五年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元
總資產	1,717,267	1,703,951	1,610,696	1,744,502	796,574
總負債	177,390	240,720	216,215	398,595	389,631
股東權益	1,539,877	1,462,203	1,393,409	1,339,228	406,801